ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2018 г. N 277

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2013 N 840

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление правительства Тульской области от 30.12.2013 N 840 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах", согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
Ю.М.АНДРИАНОВ

Приложение
к Постановлению правительства
Тульской области
от 23.07.2018 N 277

[bookmark: Par26]ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2013 N 840 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ"

1. В таблице "Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту" приложения к региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах:
а) строки 137, 387 раздела "Муниципальное образование город Алексин" изложить в новой редакции:

	137
	г. Алексин, ул. Белинского, д. 14

	Крыша
	Внутридомовая система электроснабжения
	Фасад
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	387
	г. Алексин, ул. Первомайская, д. 21/21
	Внутридомовая система электроснабжения
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

б) строки 232, 233 раздела "Муниципальное образование Веневский район" изложить в новой редакции:

	232
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 6

	Крыша
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	233
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 7

	Внутридомовая система электроснабжения
	Крыша, фасад

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

в) строку 72 раздела "Муниципальное образование Воловский район" изложить в новой редакции:

	72
	с. Непрядва, ул. Главная, д. 131

	Крыша

	Фасад
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

г) строку 695 раздела "Муниципальное образование город Новомосковск" изложить в новой редакции:

	695
	г. Новомосковск, ул. Пионерская, д. 4

	Внутридомовая система электроснабжения

	Крыша, фасад

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, газоснабжения
	Внутридомовая система теплоснабжения

д) строки 646, 3043 раздела "Муниципальное образование город Тула" изложить в новой редакции:

	646
	пр-кт Ленина, д. 101

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, газоснабжения
	Внутридомовая система теплоснабжения

	3043
	ул. Щекинская, д. 13
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

е) строку 79 раздела "Муниципальное образование Чернский район" изложить в новой редакции:

	79
	р.п. Чернь, ул. Я. Кулиева, д. 1

	Крыша
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения